[image: image1.png]

浙农林大工〔2015〕7号
关于推选2013—2015年度浙江省师德标兵和师德先进个人的通知
各分工会、直属工会小组：

    为深入贯彻落实中共中央办公厅《关于培育和践行社会主义核心价值观的意见》，进一步加强全校师德师风建设，树立和表彰师德先进典型，根据省教育工会《关于开展浙江省第四届师德标兵、师德先进个人评选表彰活动的通知》（浙教工〔2015〕16号）的要求，现就在我校开展2013—2015年度浙江省师师德标兵和师德先进个人推选工作有关事宜通知如下：

    一、推选对象
    为在我校从事教育教学一线工作3年以上的教职工。处级以上领导干部（含处级）不在评选推荐范围内。

    二、推选条件

（一）拥护党的路线方针政策，与党中央保持高度一致，政治立场坚定。忠诚于党和人民的教育事业，自觉把党的教育方针贯彻到教学管理工作全过程，自觉践行并大力倡导社会主义核心价值观，引领学生健康成长。

（二）有优秀的职业素养和职业道德、精湛的技术技能。热爱教育工作，无私奉献，带头弘扬社会主义道德和中华传统美德。知识功底扎实、教学能力过硬、教学态度勤勉、教学方法科学，平等对待学生，尊重学生个性，理解学生情感，包容学生的缺点和不足。

（三）在教育教学、科学研究、服务社会等工作上取得突出成绩。

    三、推选程序
    （一）单位推荐：以基层分工会为单位，在广泛听取教职工意见的基础上自下而上进行推选；推荐名额原则上100人以下的单位推荐1名，100人以上（含）的推荐2名；推荐意见经同级党组织同意并盖章后报校工会。

    （二）学校评审：由学校工会组织评委会，根据候选人的事迹材料和各单位的推荐意见，依据推选条件评定产生浙江省师德先进个人候选人2名，根据优中选优的原则，从中推荐全国和浙江省师德标兵候选人1名，报经学校审定。

    （三）校内公示：对先进个人候选人进行公示，广泛听取教职工生的意见，公示期不少于三天，公示期满由学校上报省教育工会。

    （四）表彰奖励：经省教育工会评选并获得荣誉的先进个人，学校将在教师节期间予以表彰和奖励。

四、工作要求

（一）严格操作程序，严把基层推荐、审核公示、集体讨论决定关，严防弄虚作假，坚持公平、公平，真正把师德修养高、社会影响大、示范作用好的教师推荐上来。

    （二）《浙江省师德先进个人登记表》由本人实事求是填写，表内填写800字的简要事迹材料，同时撰写被推荐人公示材料300字以内，详细事迹材料3000字左右。推荐材料一律为A4纸双面打印，按照公文格式排版，一式3份。

    （三）请各分工会、工会直属小组务必于5月4日下班前将上述材料交至校工会办公室（东湖校区活动中心211-6），同时将电子版发送到校工会电子邮箱（weihu@zafu.edu.cn）。

联系人：俞以撒  电话：0571-63740037。

附件：浙江省师德先进个人登记表
                         中国教育工会浙江农林大学委员会

                                 2015年4月23日
—2—
—3—